Job. vi.

¶. Lox. vi.

ad hunc illa aut alia huius heros sint patrocinia in lucem prodeant atque edantur. videbitur nobis non deesse. quod per deo et veritate loquamur. quod si hic heros sit vir ille qui factura fecit. cui initium nascitur. rogasti me mi Stephane tecum sciant quoniam sat accepit responsi quod in hanc usque horam apud reverendissimos dominos Cardinales citra replicam perdurat. Medius deinceps ex heroib[us] illis crebro a nobis Rome pcepit nostrum agnoscere aut certamen initium nequaquam fuisse. ob aut aduersum Thalimudicos libros. h[oc]c]tra ipsoz hereticali defensione. auctore Reuchlino almanice et digesta et edita. adiunctiones non minus homini pugnare nos aggressuros in altera querpiam. qui sanctissimos domini Augustini libros adeo heretice ut Capnion p[ro]f[ess]ie libros iudaice. defensatuz ire attentauisset. Qui quidem heros. nec verbo uno obtendit. unde non videmus quod ratione de hoc viro triumphi subi polliceantur. De primo autem heroe ab eis (quod admodum et rotunda curia certiores facti sumus) profecto quem vir erit obsecuz aut ad minorem ex obscurorum grege. candida veste. et no[n]e lucidissimi amicere viri. in presentiaz non multa facturis sumus habita. nimis cui palpaz in processu ostendemus. quo pacto vincitur durissime laquearit capnionem. et id ex ipsius metu dictis et scriptis. quo denique tendicula ipsius contra veritatem fragilia. decipulas. fraudulentias pro Capnione apparenter tensa. diruperimus. detexerimusque. qualiter insuper vafracie astucie dolique sunt. quecumque eiusce libelli fabulatores. pressatoresque. contra veritatem et nos moluntur. facturi re ipsa quod ipsisse fecisse falso gloriantur. quo fieri ut procul dubio penitebit bellum aut prelium pro Capnione iniisse. dum se videbit. lusisse operam. et amico se fuisse onerosos. Hinc veraciter constabit quod immitissime ab his pressatores per hos heroes triumphus Capnioni reprobatur. quorum primus Capnioni confabulando. dum in calce sermonis nos calumniatores malicia exceceratos. et inter processum id genus multa nobis iniuriosissima impingit. ea que nemo vir bonus hacten[us] nobis tribuit. heroicis viri munus se egisse non ostendit. Quid autem non causa sit quoniam obrem dicti pressatores cum reliquis de illa cohorte. theologorum ac phorum otoribus. usque adeo cum suo p[re]micerio antesignano Capnione gloriosum illud ac victoriosum pugne instrumentum. nobilissimos stringentes theologorum et ceterentur syllogismos. veluti rem circa diuina vehementer noriam alibi quando per ocium licebit. ratonem reddemus diffusores. In presentiarum nosse sat est. edentulos tentibus innidere vel centum. Dierotum
i. Reg. xvii. Et Saulis arma David importabilia esse. puerulosque odire castigatricem virgellam. difficultiusque homini esse verarum doctrinam experti. qui nil preter fabulas nouit. de moribus autem aut conscientie rebus nec unam sapit propositionem. verbum reddere pro verbo. et ad punctum loqui. id quod preclaris efflagitant syllogismi. quod

8. viii

hominem expetūt solidissime in bonis doctrinis fundatūz. Tam
etsi aut rumpantur ilia Lodro. periculosis in fidem ac sanam doc-
trinam errores vagabundeqz ac futilles inanum hominū allucina-
tiones. terenti theologorum syllogistice lime velint nolint subdē-
tur. q̄tumcūqz theologis. q̄tumcūqz detrahant syllogismis.

¶ Et ne modum excedamus dijudicetis tandem o vos principes
summi iudices equissimi. nos loqui ne coegerint illa. et ipsa qđem
si sola essent cruentissima metra in calce libelli in quem acturis u-
mus adiecta. per hominem cuius illustrem prosapiam. cuius ge-
nerosos progenitores nemo satis laudibus efferre potest. quorum
utinam se morum asseclam preberet. tuz certe non tam crudeliter
in theologos grassaretur Colonenses. suis parentibus et sibi ma-
gis merito venerandos. e quibus viruz (vt ipsemet inficias ire nō
audet) angelo similem paucis elapsis annis habuit fidelissimum
magistrum. Qui (vt iuvenes inexperti ac temerarij assolent) ex tē-
pore ex subito calore (vt ipse testat) in hos tum mordaces. tum in-
uiriosissimos prupit (inter alios) Iesus Impia liuoris ne fundere
lingua venenum Audeat. et posthac obstrepuisse bonis. Hec ille.
¶ Versus iniquissimos. o temeritatem maximam. que lingua nō
nisi sacre scripture oracula tutatē ac personantem. pro solius Iesu
Christi et fidei honore. non horrent dicere linguam iniquam. et li-
uoris fundere venenum. O dicacitas impudentissima. quid nam
est quod temerarie non audeas? Nonne hominem ingenuū et an-
te hac innocentissimo preditum ingenio. omnino inuertisti: vñqz i-
deo. vt modestie illustris sanguinis immemor. ex tempore. ex subi-
to calore (cui furia proxima est) in campū ptra amicos. magistros
suos et vicios. pcedat. et id certei materia quā nec didicit. imo nec
vñqz gustauit (Esto Billibaldus eum citra studium et doctrinā ac
prouide ex nihil creauerit in Almanie Theologū precipiū) de cu-
iis similibz rectissime Ap̄lus videtur dixisse. Aberrantes connexi
sunt in vaniloquium. volentes esse legis doctores. non intelligentes
neqz que loquuntur. neqz de quibus affirmauit. Hec ibi. Un-
nimis nihil pendit doctores Colonien Theologos. quādo insu-
per eos de pullicino aut leporino timore in eisdez versibz notant
potēdēs eos deinceps loqui nō audere. pnde ac si territi sint. dū
pigmentis paru currit bellator in armis. In quoz utiqz estimatōe
h̄sifex iste. imo totus grec oscuroz. aut dicaciū hoīm. cohors pu-
rat pigmeoz. pede nō altior uno. Hinc (qd apud Plutarchuz est)
verifer iste Latonē arguit te turpitudie qst. et Hercule de timidi-
tate. Scim? nāqz oēs eos in h pugne grē milites ibelles iermesqz. q
merito a cāpo abstinuerint domiz celituisserint. Nec et talia supdca
in ocul' nris fuit. et nos reclamabim? nñqz: q tādē iertiū hoīm te
meritas aduersus veritatē et bonos viros oīno pualeat. Non enim